

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
Рабочие места (ед.)	1251	39	1	10	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	531	41	0	30	6	0	0
из них женщин	5	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	13	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	Азотопри преимущественно фиброзного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
<b>Нижегородский филиал / Бюро главных инженеров проектов</b>																								
04003058	Заместитель главного инженера проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003059	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Группа обеспечения диагностических работ</b>																								
04003097	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003098	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Отдел комплексного проектирования в г.Ижевск / Административно-техническая группа</b>																								
04003053	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Отдел комплексного проектирования в г.Ижевск / Архитектурно-строительная группа</b>																								
04003048	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Инженерно-диагностический центр / Отдел комплексного проектирования в г.Ижевск / Группа обследования зданий, сооружений и геотехнического мониторинга</b>																								
04003049	Руководитель группы												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003050	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003051	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003052	Инженер I категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел архитектурно-строительного проектирования / Группа АС № 1</b>																								
04003087	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Нижгородский филиал / Отдел комплексного проектирования телекоммуникационных систем / Группа кабельных систем связи и радиокабельных систем передачи																							
04003084	Инженер-проектировщик											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Отдел подготовки производства / Группа разработки документации по планировке территорий																							
04003080	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения																							
04003054	Техник											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа линий электропередач																							
04003037	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа по проектированию линейных сооружений																							
04003039	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа электромагнитной совместимости																							
04003038	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа силового электрооборудования																							
04003020	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Отдел сводной заказной документации																							
04003083	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Технический отдел / Группа нормоконтроля проектной продукции																							
04003085	Руководитель группы											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Транспортная служба																							
04003089	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геологических изысканий / Экологическая группа																							
04003041	Инженер											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз																							
04003042	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижгородский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба обеспечения производства инженерных изысканий																							
04000811	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2		3.2		да	нет	нет	нет	нет	нет
04000815	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2		3.2		да	нет	нет	нет	нет	нет
04001473	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	нет	нет	нет	нет	нет
04001474	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	нет	нет	нет	нет	нет
04001475	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04001505	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
04001528	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
04001529	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
04001530	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
04001535	Рабочий на геологических работах 3 разряда	2			3.2				3.1					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
04001536	Рабочий на геологических работах 3 разряда	2			3.2				3.1					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
04003093	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003094	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003095	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003096	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Центр информационных технологий / Отдел выпуска проектов</b>																							
04003079	Техник												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 30.10.2024